
 

 

 
 
 

План на обуки за Специјалисти/доедукација по семејна медицина 

Датум  Скопје1 Скопје 2 Скопје3 Скопје 4 Тетово  Гостивар  Охрид  Прилеп  Велес  Кочани  Струмица  

Март 2015 
Планирање 
на 
семејство 

   Планирање 
на семејство       

Јуни 2015 
 27-28 јуни 

Планирање 
на 
семејство 

    13 јуни 
Реанимација  13 јуни 

Палијатива  
13-14  јуни 
Планирање на 
семејство 

 

Јули-август 2015            

Септември 2015 
26 
септември  
Палијатива  

20 
септември 
Реанимациј
а 

 5-6 септември 
Планирање на 
семејство 

 5 септември 
Палијатива   19-20 

септември 
Планирање 
на семејство 

  5 септември 
Реанимација 

Октомври 2015   3-4 октомври 
Планирање на 
семејство 

 17 октомври  
Палијатива     18 октомври 

Реанимација 
3 октомври 
Палијатива   

Ноември 2015    22 ноември 
Реанимација  8 ноември 

Реанимација 
14 номеври 
Палијатива  

22 ноември 
Палијатива    7-8 ноември 

Планирање на 
семејство 

Декември 2015 
5 декември 
Реанимациј
а 

 12 декември 
Реанимација      5-6 декември  

Планирање 
на семејство 

  

Јануари 2015  16  јнури 
Палијатива   23 јануари 

Палијатива  
30 јануари 
Реанимација 

23-24 јануари 
Планирање на 
семејство 

     

Фебруари 2015 
  14 фебруари 

Палијатива     20-21 
фебруари 
Планирање на 
семејство 

20 фебруари 
Реанимација  13 фебруари 

Реанимација 
21 фебруари 
Палијатива  



 

 

Список на лекариСПЕЦИЈАЛИСТИ И СПЕЦИЈАЛИЗАНТИ по семејна медицина за обавување на 
блок теоретска + практична обука 

 
 

ПУНКТ Бр. ДОКТОР 

ПУНКТ ПРИЛЕП  

1 Соња Марковска 

2 Габриела Гулевска 

3 Ели Димовска 

4 Весна Милановиќ Марковска 

5 Јаворка Роме 

6 Лена Захариева 

7 Елизабета Божиновска 

8 Жаклина Насева 

9 Розита Белческа Мицеска 

10 Дамир Тепшиќ 

11 Македонка Зероска 

12 Билјана Јорданоска 

13 Драган Данилов 

14 Билјанна Зајковска Траијковска 

15 Мариета Тасеска Веселинов 

16 Емилија Ристеска 

17 Катерина Андрееска 

18 Нора Димшоска Тасеска 

19 Поликсенија Мијоска 



 

 

20 Билјана Поп Антоска 

 21 Олга Стојковска 

 22 Моника Јариќ Бојкоска 

 23 Александра Пашоска 

ПУНКТ ВЕЛЕС 

1 Оливер Недев 

2 Силвана Јанчева Димова 

3 Даниела Станојоска Иванов 

4 Ангел Поп АНгелов 

5 Зорица Дафков 

6 Тони Јанев 

7 Ирена Николова 

8 Владимир Тимовски 

9 Гордана Митева 

10 Валентина Митрова 

11 Никола Димитров 

12 Сузана Јовановска Илиева 

13 Ѓоре Дервишов 

14 Слободан Јовановски 

15 Тања Сарагинов 

16 Михајло Ќулумов 

17 Лилија Чолакова Дервишова 

18 Валентина Ристеска Нејашмиќ 

19 Орхидеја Нечева Петрова 



 

 

 20 Оливија Ристова Јакимова 

 21 Назим Бислими 

ПУНКТ ОХРИД  

1 Игор Дабески 

2 Методија Пашковски 

3 Васко Митрески 

4 Каќа Симоновска 

5 Нада Мурџеска 

6 Идриз Идризи 

7 Џевдет Укали 

8 Славица Китаноска 

9 Слаѓана Трпеска Божиновска 

10 Малинка Ацеска 

11 Ејуб Ѓулша 

12 Асан Бектеши 

 13 Богданка Ничевска 

 14 Блерим Чупи 

 15 Урим Јахја 

ПУНКТ ГОСТИВАР  

1 Еран Алимоски 

2 Исман Џафери 

3 Енис Адемски 

4 Дубравка Новакоска 

5 Анета Ќироска 



 

 

6 Светлана Матеска 

7 Мухарем Салиу 

8 Арбен Мирто 

9 Теута Мирто 

 10 Фарук Ајдини 

КОЧАНИ 

1 Драги Стојковски 

2 Васка Гаврилова Гоцевска 

3 Зоран Петров 

4 Виолета Петковска 

5 Ана Цонева Станоевска 

6 Соња Михаиловска 

7 Елизабета Милева 

8 Јасминка Ајтовска 

9 Соња Мавродиева Георгиевска 

10 Оливера Симова 

11 Игор Јовановски 

12 Игор Тодосиев 

13 Наташа Тодосиев 

14 Марија Апостоловска 

15 Ванчо Апостоловски 

16 Јованка Алексова 

17 Елизабета Стојанова Тасова 

18 Сузана Ѓоргиевска 



 

 

19 Светлана Крстова 

20 Лилјана Коцева Илијева 

21 Александра Гацова Митова 

22 Рајна Рашкова 

СТРУМИЦА  

1 Елена Хаџи Николова 

2 Силвана Трајкова 

3 Мито Дагалев 

4 Васил Џеков 

5 Јелиз Абдиева Абдураманова 

6 Маја Катранџиска Џонлага 

7 Зоран Валаски 

8 Елица Сулева Јанева 

9 Зојка Стевчева 

10 Зонка Јаневска 

11 Василка Бујуклиева Иванова 

12 Катерина Андонова 

13 Сашко Крџевски 

14 Сашка Аврамова 

15 Љупчо Захариев 

ТЕТОВО  

1 Аниф Куртиши 

2 Весна Петровска 

3 Гордана Србиновска 

4 Урим Ибраими 



 

 

5 Ремзије Љуши 

6 Феџиде Фејзули 

7 Мимоза Жаку 

8 Соња Велјаноска 

9 Беким Исмаили 

10 Мерита Рамадани 

11 Илиријана Идризи 

12 Мирлинда Мисими 

13 Светлана Трифуновска 

14 Миќереме Иљази 

15 Александра Антоска Јовановска 

16 Ленче Новеска 

17 Слаѓан Стевчевски 

18 Енгин Емини 

19 Афердита Пајазити 

20 Беса Абдули Халити 

21 Магбуле Елези 

22 Абдула Ајрули 

СКОПЈЕ 1  

1 Славица Тетиковиќ 

2 Кристина Вангеловска Мицева 

3 Натали Божинкочева Муратаѓиќ 

4 Орхан Ислами 

5 Марија Стаматоска Ценова 



 

 

6 Емилија Јанески 

7 Марија Михајлова 

8 Валентина Ставреска Ливринска 

9 Славица Костоска Пешеска 

10 Катерина Андоновска 

11 Катерина Апостолска 

12 Снежана Филева 

13 Елизабета Костовска Прилепчанска 

14 Соња Џоровска 

15 Живка Станковска 

16 Билјана Маневска (Стојановска) 

17 Јасминка Заревска Поповска 

18 Светлана Златанова 

19 Ирена Андоновиќ 

20 Горан Георгиевски 

21 Русанка Крстевска 

22 Верче Ангеловска 

23 Шефија Мемедоска 

24 Татјана Вучидолова 

25 Снежана Котевска 

26 Ана Тодоровска 

27 Кристина Петреска 

28 Маја Алексова 



 

 

29 Маја Симончева 

СКОПЈЕ 2  

1 Гордана Малеска 

2 Тереза Маринова 

3 Татјана Гечева Груевска 

4 Вера Стефановска 

5 Тања Трајчева 

6 Мира Милошеска 

7 Светлана Стојкова 

8 Филип Локвенец 

9 Живко Ристовски 

10 Билјана Петковска Огњанова 

11 Златка Руфческа 

12 Сашка Јаневска 

13 Снежана Новина 

14 Елена Митева Цонева 

15 Весна Чижбаноска 

16 Валентина Тотиќ 

17 Душанка Костадиновска Темелковска 

18 Милена Симовиќ 

19 Татјана Поповска 

20 Сузана Постоловска 

21 Милица Деспотовска Величковска 

22 Валентина Кајџаноска Илиевска 



 

 

 23 Кирил Солески 

 24 Кристијан Тодороски 

 25 Абдулљамит Касами 

СКОПЈЕ 3  

1 Надежда Јосифовска 

2 Сузана Арсова 

3 Ирена Витановска 

4 Томче Додевски 

5 Александра Спасовска 

6 Холинда Серафимова 

7 Горан Аврамовски 

8 Наталија Шаурек Александровска 

9 Светлана Смугреска 

10 Катерина Ковачевиќ 

11 Даниелка Ѓеорѓиевска 

12 Лила Бисоска 

13 Лидија Глигорова 

14 Виолета Стојановска 

15 Анкица Станоевска 

16 Лидија Костиќ Манчева 

17 Силвана Николовска 

18 Рада Коковијадис 

19 Александар Ѓеорѓиевски 



 

 

20 Агрон Јусуфи 

21 Сузана Ничевска 

22 Снежана Митевска 

23 Наташа Гиевска 

24 Тања Георгиевска 

25 Дафина Крстевска 

26 Павка Цекова 

СКОПЈЕ 4  

1 Дарко Николовски 

2 Селами Лимани 

3 Анита Алексова Величковска 

4 Горан Крстевски 

5 Љупчо Петковски 

6 Ивана Бабаљ Вељаноски 

7 Славица Ќамиловиќ 

8 Соња Мечкарска 

9 Горан Андоновски 

10 Дејан Алексовски 

11 Александра Лазаревска Давитков 

12 Алија Зиза 

13 Ивона Митрова Банова 

14 Радмила Ристовска 

15 Јадранка Дамчевска 

16 Севим Салиу 



 

 

18 Ѓулсевер Асани Куќи 

19 Наташа Симоновска 

20 Николина Рангелова 

21 Марта Тунџева 

22 Мирослава Димевска Шевченко 

 23 Викторија Станкоска 

 24 Насер Кривањева 

 25 Ана Јаневска 

 26 Дијана ЈАрмова 

 


